
Protokół z XVI sesji Rady Miejskiej w Zaklikowie, z dnia 27.09.2019 r. 

Ad. 1. 

Przewodniczący Rady Miejskiej, Mirosław Mach  otworzył obrady, przywitał radnych, sołtysów, 

burmistrza i zaproszonych gości. 

Ad.2. 

W sesji bierze udział 12 radnych. Nieobecni radni, to M. Pomykała, B. Hołody i P. Budzyński. 

 
Ad.3. Porządek obrad XVI sesji Rady Miejskiej w Zaklikowie. 

1. Otwarcie sesji.  
2. Stwierdzenie prawomocności obrad.  
3. Przyjęcie porządku obrad.  
4. Przyjęcie protokołów z poprzednich sesji.  
5. Informacja burmistrza z okresu między sesjami.  
6. Informacja Przewodniczącego Rady Miejskiej.  
7. Informacja prezesa spółki komunalnej z działalności za I półrocze.  
8. Podjęcie uchwały w sprawie zmian w uchwale budżetowej Gminy Zaklików na 2019 rok.  
9. Podjęcie uchwały w sprawie zmiany uchwały w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy 
Zaklików.   
10. Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zaciągnięcie zobowiązań wykraczających poza 
rok budżetowy 2019 na zadanie „Opracowanie II zmiany Studium uwarunkowań i kierunków 
zagospodarowania przestrzennego Gminy Zaklików”.   
11. Podjęcie uchwały w sprawie przyjęcia Gminnego Programu Opieki nad Zabytkami dla Gminy 
Zaklików na lata 2018- 2022.   
12. Podjęcie uchwały w sprawie stwierdzenia przekształcenia dotychczasowego trzyletniego Liceum 
Ogólnokształcącego w Zaklikowie w Zespole Szkół Ogólnokształcących im. Adama Sapińskiego w 
Zaklikowie w czteroletnie Liceum Ogólnokształcące w Zaklikowie w Zespole Szkół Ogólnokształcących 
im. Adama Sapińskiego w Zaklikowie.  
13. Podjęcie uchwały w sprawie stwierdzenia zakończenia działalności dotychczasowego Publicznego 
Gimnazjum w Zaklikowie w Zespole Szkół Ogólnokształcących im. Adama Sapińskiego w Zaklikowie.  
14. Podjęcie uchwały w sprawie stwierdzenia zakończenia działalności dotychczasowego Publicznego 
Gimnazjum im. Komisji Edukacji Narodowej w Zdziechowicach w Zespole Szkół w Zdziechowicach.  
15. Podjęcie uchwały w sprawie stwierdzenia zakończenia działalności dotychczasowego Publicznego 
Gimnazjum w Lipie w Zespole Szkół im. Szarych Szeregów w Lipie.  
16. Podjęcie uchwały zmieniającej uchwalę w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych 
których właścicielem lub zarządzającym jest Gmina Zaklików, udostępnionych dla operatorów i 
przewodników oraz warunków i zasad korzystania z tych obiektów . 
17. Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zbycie nieruchomości nr 3574 położonej w 
Zaklikowie stanowiącej własność Gminy Zaklików.   
18. Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zbycie nieruchomości nr 3598 położonej w 
Zaklikowie stanowiącej własność Gminy Zaklików.  
19. Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zbycie nieruchomości nr 453/2 położonej w 
Zdziechowicach Drugich stanowiącej własność Gminy Zaklików.   
20. Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zbycie nieruchomości nr 453/3 położonej w 
Zdziechowicach Drugich stanowiącej własność Gminy Zaklików.  
21. Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zbycie nieruchomości nr 1614 położonej w 
Zdziechowicach Drugich stanowiącej własność Gminy Zaklików.  



22. Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zbycie nieruchomości nr 3729 położonej w 
Zaklikowie stanowiącej własność Gminy Zaklików.   
23. Podjęcie uchwały zmieniającej uchwałę Nr XXII/129/2012 Rady Gminy Zaklików z dnia 25 maja 
2012 r., w sprawie wyrażenia zgody na zbycie w drodze przetargu nieruchomości stanowiących 
własność Gminy Zaklików.  
24. Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na wydzierżawienie niewydzielonych części działek 
oznaczonych nr ew. 65 i 68 położonych w obrębie Łysaków gmina Zaklików o łącznej powierzchni 
około 2,00 ha na okres 15 lat.  
25. Zapytania i wolne wnioski.  
26. Zamknięcie obrad. 

 

Ad.4. Protokoły z sesji poprzednich przyjęte zostały jednogłośnie. 

Ad.5.  Burmistrz poinformował o promesie na remont drogi Antoniówka – Karkówka, 
złożonych wnioskach do Funduszu Dróg Samorządowych na remont ulic Krzywej, Świerkowej 
i Lipowej, przebudowie drogi w Zdziechowicach Pierwszych, staraniach o zakup kontenerów 
socjalnych, dofinansowaniach dla OSP. Radny P. Szwedo podziękował burmistrzowi za 
wykonanie zjazdu przy OSP w Zdziechowicach do drogi wojewódzkiej,  radny M. Klimecki 
podziękował za budowę chodnika w Dąbrowie. Burmistrz poinformował, że RGK będzie w 
dalszej kolejności wykonywał roboty w Gielni i Goliszowcu. Powiedział, że starosta zwrócił się 
o zabezpieczenie środków przeznaczonych w tym roku na chodnik w Irenie na przyszły rok na 
przebudowę mostu w Łążku. 

Ad.6.  Informacja Przewodniczącego Rady Miejskiej. 

Przewodniczący Rady zapoznał zebranych z pismami B. Małka w sprawie utrudnień na ulicy 
Dworcowej w Zaklikowie. 

Ad.7.    Informacja prezesa spółki komunalnej z działalności za I półrocze. 

Prezes Spółki spotkał się z radnymi przed sesją i złożył informację na temat działalności.  

Ad.8. Podjęcie uchwały w sprawie zmian w budżecie Gminy Zaklików na 2019 rok. Uchwała 
podjęta została jednogłośnie 

Ad.9.  Podjęcie uchwały w sprawie zmiany uchwały w sprawie Wieloletniej Prognozy 
Finansowej Gminy Zaklików.   

Ad.10.  Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zaciągnięcie zobowiązań 
wykraczających poza rok budżetowy 2019 na zadanie „Opracowanie II zmiany Studium 
uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego Gminy Zaklików”.   Uchwała 
podjęta została jednogłośnie; 

Ad.11.  Podjęcie uchwały w sprawie przyjęcia Gminnego Programu Opieki nad Zabytkami dla 
Gminy Zaklików na lata 2018- 2022.   Uchwała podjęta została jednogłośnie; 



Ad.12.  Podjęcie uchwały w sprawie stwierdzenia przekształcenia dotychczasowego 
trzyletniego Liceum Ogólnokształcącego w Zaklikowie w Zespole Szkół Ogólnokształcących 
im. Adama Sapińskiego w Zaklikowie w czteroletnie Liceum Ogólnokształcące w Zaklikowie w 
Zespole Szkół Ogólnokształcących im. Adama Sapińskiego w Zaklikowie. Uchwała podjęta 
została jednogłośnie; 

Ad.13. Podjęcie uchwały w sprawie stwierdzenia zakończenia działalności dotychczasowego 
Publicznego Gimnazjum w Zaklikowie w Zespole Szkół Ogólnokształcących im. Adama 
Sapińskiego w Zaklikowie. Uchwała podjęta została jednogłośnie; 

Ad.14. Podjęcie uchwały w sprawie stwierdzenia zakończenia działalności dotychczasowego 
Publicznego Gimnazjum im. Komisji Edukacji Narodowej w Zdziechowicach w Zespole Szkół 
w Zdziechowicach. Uchwała podjęta została jednogłośnie; 

 Ad.15. Podjęcie uchwały w sprawie stwierdzenia zakończenia działalności dotychczasowego 
Publicznego Gimnazjum w Lipie w Zespole Szkół im. Szarych Szeregów w Lipie.   Uchwała 
podjęta została jednogłośnie 

Ad.16. Podjęcie uchwały zmieniającej uchwalę w sprawie określenia przystanków 
komunikacyjnych których właścicielem lub zarządzającym jest Gmina Zaklików, 
udostępnionych dla operatorów i przewodników oraz warunków i zasad korzystania z tych 
obiektów . Uchwała podjęta została jednogłośnie; 

Ad.17. Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zbycie nieruchomości nr 3574 
położonej w Zaklikowie stanowiącej własność Gminy Zaklików.  Uchwała podjęta została 
jednogłośnie; 

Ad.18. Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zbycie nieruchomości nr 3598 
położonej w Zaklikowie stanowiącej własność Gminy Zaklików. Uchwała podjęta została 
jednogłośnie; 

Ad.19. Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zbycie nieruchomości nr 453/2 
położonej w Zdziechowicach Drugich stanowiącej własność Gminy Zaklików.  Uchwała 
podjęta została jednogłośnie. 

Ad.20. Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zbycie nieruchomości nr 453/3 
położonej w Zdziechowicach Drugich stanowiącej własność Gminy Zaklików. Uchwała 
podjęta została jednogłośnie; 

Ad.21. Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zbycie nieruchomości nr 1614 
położonej w Zdziechowicach Drugich stanowiącej własność Gminy Zaklików. Uchwała 
podjęta została jednogłośnie; 

Ad.22. Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zbycie nieruchomości nr 3729 
położonej w Zaklikowie stanowiącej własność Gminy Zaklików.  Uchwała podjęta została 
jednogłośnie; 



Ad.23. Podjęcie uchwały zmieniającej uchwałę Nr XXII/129/2012 Rady Gminy Zaklików z dnia 
25 maja 2012 r., w sprawie wyrażenia zgody na zbycie w drodze przetargu nieruchomości 
stanowiących własność Gminy Zaklików. Uchwała podjęta została jednogłośnie; 

Ad.24. Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na wydzierżawienie niewydzielonych 
części działek oznaczonych nr ew. 65 i 68 położonych w obrębie Łysaków gmina Zaklików o 
łącznej powierzchni około 2,00 ha na okres 15 lat. Uchwała podjęta została jednogłośnie; 

Ad.25. Zapytania i wolne wnioski. 

Sołtys Łysakowa, M. Moskal zaapelował o oznakowanie miejscowości, Sołtys Zdziechowic 
Drugich, A. Czajka poprosił o sprawdzenie poprawności powierzchni działek w 
Zdziechowicach, które rada zdecydowała sprzedać. 

Ad.26. Zamknięcie obrad. 

Wobec wyczerpania porządku obrad Przewodniczący Rady Miejskiej zamknął obrady XVI 
Sesji Rady Miejskiej. 

Protokolant Przewodniczący Rady Miejskiej 

Mirosław Mach 


